
Ceník za používání obecní techniky 

 

 S platností od  10.3.2022  je závazný tento ceník : 

 

A )  Piraňa  

Ceny jsou stanoveny vč . DPH   

Cena za motohodinu 

550 Kč 

 

Cena za motohodinu je stanovena následovně:  

spotřeba dle TP * sazba za PHM dle vyhlášky 328/2014 Sb., § 4 

Opotřebení vozidla je stanoveno sazbou dle §1, odst b) , vyhlášky č. 328/2014 Sb a  §157, odst. 5, 

Zákoníku práce.  

Mzda pracovníka je stanovena dle průměrného hodinového výdělku k 31.12.2021 

 

B)  Sekání s Amazone 

Cena za motohodinu vč. sekání  

1000 Kč 

 

Cena je stanovena za spotřebu PHM dle TP + kvalifikovaný odhad za opotřebení Amazone. 

 

C)   Odvoz dřevní hmoty traktorem  Yanmar  

Cena za motohodinu  

650  Kč 

 

D)  Práce s křovinořezem  

 

Cena za hodinu 

410  Kč 

 



 

 

 

 

 

1. Cena za mth je počítána včetně dopravy na místo plnění 

2. Práci s uvedenými stroji vždy zajišťuje a provádí pověřený pracovník obce – p. Miroslav 

Doležán st. (tel. č. 736626555), který přijímá žádosti od žadatelů uvedených v čl. VII. Ten jim 

také sdělí cenu za mth dle platného ceníku a dohodne termín provedení práce. Dále práci je 

oprávněn provést pověřený zaměstnanec obce.   

3. Zaměstnanec vyplní Formulář dopravy a odešle jej účetní OU . Účetní vyfakturuje 

požadovanou částku a  zákazník zaplatí vypočtenou částku převodem či hotově na pokladně 

na základě vystavené faktury.   

4. V případě použití jiného stroje, který není zde uveden, bude cena stanovena dle skutečné 

spotřeby a opotřebení, cena bude vždy zdůvodněna jako příloha platby . 

5. Tato služba je poskytována občanům obce, kteří v obci mají trvalý pobyt či rekreační objekt, 

případně sídlo firmy. Jedná se o službu, která je poskytována nepravidelně a není výdělečnou 

činností obce, pouze vypomáhá jmenovaným občanům v případě potřeby . 

6. Úpravu této směrnice schválilo ZO dne 10.3.2022 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Andrea Culková, starostka obce  


